BR 262, Km 3,5, Sala 1505, Ed. Villagio Campo Grande, Campo Grande – Tel: (27) 3343-2350 – ramal:209
CEP  29.146-220 Cariacica/ES – e-mail: sergiocamilo@camaracariacica.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR SÉRGIO CAMILO GOMES

MOÇÃO Nº _________/ 2023

VOTO DE PESAR

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Senhor Presidente,

O parlamentar infra-assinado serve-se do presente instrumento legislativo, com fulcro no
artigo 121 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, para REQUERER a Vossa Excelência, após
ouvido o Plenário, que seja consignado nos Anais deste Poder Legislativo Municipal um VOTO DE PESAR
pelo falecimento do Senhor JOSÉ FRANCISCO CORREA NETO, conhecido como Zé Preto.

Senhor Zé Preto foi nascido e criado em Cariacica, nasceu em 04 de agosto de 1951,
morador a mais de 50 anos no Bairro  Cruzeiro do Sul, residindo na rua São Benedito, católico praticante
pertenceu Comunidade Santo Antônio, vindo a falecer no dia 30 de junho de 2023.

Na certeza de contar com a aprovação por unanimidade dos Ilustres Edis em relação à
moção em epígrafe, agradeço em nome da família pelo Voto de Pesar ora proposto.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 01 de julho de 2023.

Sérgio Camilo Gomes

Vereador

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310038003300380037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-07-01T10:49:49-0300